

Ejendomsselskabet Cirklen ApS

CVR-nr. 33 24 10 11

Årsrapport 2013

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 26/6 2014

Morten Hemmingsen
Dirigent

Kalvebod Brygge 45, 2., 1560 København V
Tlf.: (+45) 3338 9800, Fax: (+45) 3338 9801
e-mail: copenhagen@rsmplus.dk, www.rsmplus.dk
CVR-nr. 34713022 (Hjemsted: København)

RSM plus P/S statsautoriserede revisorer

Afdelinger i:
Aalborg, Holstebro, Kolding,
København, Odense, Skærbæk,
Vordingborg og Aarhus

RSM plus er et selvstændigt medlem af
RSM International, en uafhængig kæde
af selvstændige revisions- og konsulentfirmaer
med kontorer i mere end 100 lande

RSM plus

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013	9
Balance pr. 31. december 2013	10
Noter til årsregnskabet	12

RSM plus

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Cirklen ApS c/o Ejendoms- og Administrationskontor A/S Gothersgade 21, 2. 1123 København K CVR-nr.: 33 24 10 11 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: København
Direktion	Morten Hemmingsen
Revision	RSM plus P/S statsautoriserede revisorer Kalvebod Brygge 45, 2. 1560 København V

RSM plus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed med køb, salg og opførelse af fast ejendom samt investering i fast ejendom og værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på kr. 395.033, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på kr. 63.000.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RSM plus

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttotab		-221.665	114.567
Værdiregulering af investeringsaktiver		<u>0</u>	<u>-1.456.549</u>
Resultat før finansielle poster		-221.665	-1.341.982
Finansielle omkostninger		<u>-173.368</u>	<u>-119.832</u>
Resultat før skat		-395.033	-1.461.814
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>-27.610</u>
Årets resultat		<u>-395.033</u>	<u>-1.489.424</u>
Overført resultat		<u>-395.033</u>	<u>-1.489.424</u>
		<u>-395.033</u>	<u>-1.489.424</u>

RSM plus

Balance pr. 31. december 2013

	Note	2013	2012
		kr.	kr.
AKTIVER			
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Aktiver bestemt for salg		<u>0</u>	<u>2.075.000</u>
		<u>0</u>	<u>2.075.000</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>80.000</u>	<u>2.155.000</u>
AKTIVER I ALT		<u>80.000</u>	<u>2.155.000</u>

RSM plus

Balance pr. 31. december 2013

	Note	2013	2012
		kr.	kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	2		
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-17.000	-572.254
Egenkapital i alt		63.000	-492.254
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	1.500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	14.999
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.085.380
Anden gæld		0	46.875
		17.000	2.647.254
Gældsforpligtelser i alt		17.000	2.647.254
PASSIVER I ALT		80.000	2.155.000
Eventualposter m.v.	3		

RSM plus

Noter til årsregnskabet

	2013	2012
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	27.610
	<u>0</u>	<u>27.610</u>

2 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	80.000	-572.254	-492.254
Årets resultat	0	-395.033	-395.033
Tilskud fra koncern	0	950.287	950.287
Egenkapital 31. december 2013	<u>80.000</u>	<u>-17.000</u>	<u>63.000</u>

3 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne selskaber. Den aktuelle skat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.